
godz. poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

08.00-09.00

09:00-10:00
Materiały budowlane i 
techologia betonu (w) 

online

10:00-11:00
Mechanika gruntów (w) 

online

11:00-12:00
Konsultacje s.378 
godz.11.00-11.45

12:00-13:00
Podstawy konstrukcji 

drewnianych i 
murowych(w) s.S1-EA

13:00-14:00 Mechanika gruntów (lab)

14:00-15:00 s. 119

15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

Sadowska-Buraczewska Barbara, dr hab.inż., prof. uczelni


